(CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 ED357985 u Pericó de pas i tapa fixa, de 90x90x80 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de
maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre
solera de formigó en massa de 10 cm

486,17 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-6 EFB19625 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió
nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant
accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa